PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LINGUAGEM BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS

REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS
EDITAL nº 126/2017

EDITAL Nº 09/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Diretor-Geral do Campus Paranavaí, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria nº 273 de 19/05/2011, torna público a
homologação do resultado final do processo seletivo simplificado relativo ao Edital nº
126/2017,  publicado  no  DOU  de  27/07/2017,  Seção  03,  página  40,  a  seguir
discriminado.

CAMPUS PARANAVAÍ
Cargo: Tradutor e Intérprete de Linguagem Brasileira de Sinais - Libras
Número de vagas: 02 (duas)
Regime de trabalho: 40 (quarenta) horas semanais

Nº DE
ORDEM

NOME MÉDIA

1 CAMILA DE OLIVEIRA BAGDZEVICIUS 64,67
2 WEST BARROZO MARINHO 61,87
3 RENATA SIRIBELI RIBEIRO 60,22
4 CRISTINA RODRIGUES CALADO CARVALHO 45,23

Paranavaí, 17 de agosto de 2017.

José Barbosa Dias Júnior
Diretor-Geral do Campus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe Tequinha, 1.400 – Jardim das Nações, Paranavaí - PR | CEP 87.703-536  - Brasil